Российская Федерация

сельская администрация

Коргонского сельского

поселения

Усть-Канского района

Республика Алтай

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[image: image1.png]

	Россия Федерациязы

jypт aдминистрациязы

Коргонjурт

jeeзенин

Кан-Оозы аймак

Алтай Республиканын

JÖП

от «24» декабря 2018 года                        № 26                                    с. Коргон

«Об отмене Постановления от 01.10.2013 № 53 «Об организации обучения населения способам защиты и действиям чрезвычайных ситуациях на территории Коргонского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 18, ст.19 Федерального закона от 21.12.1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»,   руководствуясь Уставом Коргонского сельского поселения

п о с т а н о в л я ю:
1. Постановление главы МО «Коргонское сельское поселение» Усть-Канского района Республики Алтай от 01.10.2013 № 53 «Об организации обучения населения способам защиты и действиям чрезвычайных ситуациях на территории Коргонского сельского поселения» отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте сельской администрации Коргонского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Коргонского
сельского поселения                                                                       И.Д. Алачев